Администрация  Нязепетровского муниципального района
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2015 г. №  586
г. Нязепетровск
	Об утверждении проекта планировки территории по объекту: «Реконструкция  систем водоснабжения  и канализации г.Нязепетровска Челябинской области – водопровод   от ВК – 1
ул. Паромская до ВК - 58 до ул.Ленина»

         В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев проект планировки территории  по объекту: «Реконструкция  систем водоснабжения  и канализации г.Нязепетровска Челябинской области – водопровод   от ВК – 1 ул. Паромская до ВК - 58 до ул. Ленина»,  с учетом протокола проведения публичных слушаний по проекту планировки от  09.11.2015 г., администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить прилагаемый проект планировки территории по объекту: «Реконструкция систем водоснабжения и канализации г. Нязепетровска Челябинской области – водопровод   от ВК – 1 ул. Паромская до ВК - 58 до ул. Ленина».
2.   Проект планировки территории  по объекту: «Реконструкция систем водоснабжения и канализации г. Нязепетровска Челябинской области – водопровод   от ВК – 1 ул. Паромская до ВК - 58 до ул. Ленина» подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального района Егорова В.М.

Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                       В.Г.Селиванов

[image: image1.jpg]' 'Om;oeﬂ'_cmpoumeﬂbcmaa u _apxumekmypbz,
' MKY «Hasenemposcroe YAKKX».

.,

[IpoexT nyilaHUpPOBKU
«PEKOHCTPYKIIHS CHCTeM BOJIOCHAGKEHUS |
Kananmsaumy . Haszenerposcka Yemabuuckoit
obnactu ~ sogonposon ot BK-1 yn. :
Mapomckas go BK-58 no yu. Jlenuna .»

A-4.09.15 - ILIL

r. HazenerpoBck
2015 .

[image: image2.jpg]1.CBenenust 06 0OBEKTE U €0 XapaKTepUCTHKa

1.1 OCHOBHBEIE TEXHHYECKHE mapaMeTphbl 00BeKTa

[TpoexTom mpemyiaraeTcst peKOHCTPYKIIHS BoaonpoBoaHON cety oT BK-1 yi1.
[Tapomckas no BK-58 yn.JIeHuHa ¢ Bpe3koli B CyLIECTBYIOIIUE CETH, B CBSIZH C
aBapuiHBIM cocTosiHueM TpyOsl D = 100 mm.

[Tapamerpsl TpyO:

Matepuan tpy0 — I12-100'OCT 18599-2001

Hasnenue — 1o 10 aTm.

Huamertp tpy0 — 110 MM, cTeHka — 6,6 MM.

LlenTpanu3oBaHHBIA BOAONPOBOJ — HAITOPHBIH.

L - 349 m.

Hpoxnaaxa BO}IOI’IpOBOI[HOfI CCTH BBIIIOJIHHUTE COINIACHO annaraeMoﬁ CXEMBI

poKNaaKy Bogonpooauoii cetr ot BK-1 yi. [Tapomckas mo BK-58 yn.Jlennna (M

1:1000), ¢ ycTpoiictBoM cmoTpoBoro kosoaua BK-1.

[image: image3.jpg]MpoeKT NNaHWpPOBKYU

. «PEKOHCTPYKIMA CHCTEM BOJOCHAOKEHUA U

kananusauun T. Hasenerposcka YenaOunckoi

" o6mactu — Bogonposox ot BK-1 yi.

IMapomckast no BK-58 mo yn. Jlenuta .»

CHTYanHOHHBIH IAH.
M 1:2000

NN @ B

Las

2911

TR
S

~,

(
"BK-58

'KbHen
y4acTKa

A

. ; i
\EPeoReTpy i S\, o

& %
%,
» lg’) r

>\
- ' b .:’-
ohs {
' \ o\
- N \".
st PR
£ B\

Z

\

\
\

\ "'\\\S.:<
j90.8)  \ W e2see AR
250N i\\\\\ g \K

W R\

TS o "b\\g
W T A\
e |
)t e

% e

e

=}

=

=

=

8

[a)

<

3

=

=

)

=

E

=

[=)

=

=

q L

g ‘\"

2 A\ D Jluer
* i }\ T o

8 VWAV EXt A-4.09.15 - ILIL
= Mam.[Koya Juct |Nemoxk Hoanuds Iara !

[image: image4.jpg]\

o

MpoekT NNIaHpPoOBKU
«PEKOHCTPYKIIHA CHCTEM BOJOCHA0XKEHHS U
kanamusauuu . Hasenerposcka YensGruckoil

" obactu — Bogonposox oT BK-1ya. -
-ITapomckas no BK-58 1o yx1. Jlennna .»

CxeMa pacrnonoXeHHUs

TEPPUTOPHH B CHCTEME mamip[gnoqﬂoﬁ OpraHu-
! 3aLHH TEPPUTOPHH T. '

3EIETPOBCK

]
=
=
&
503 e
/;m e = et — Bogonposoxg ot BK-1 yiu.
IMTapomckas no BK-58 no yn. Jlenusa
[
S
=
=
5]
E
=S MacmTab 1:5 000
= B 1 camimerpe 50 metpos
S0 0 50 100 150 200 250
g mamn
g
2 & }%\ _ Jlucr
5 WV [8x A- 4.09.15 — TLIL
= Ham. Jvct |Nepok [Uoanucs | Hara 2

[image: image5.jpg]- CxeMa Tpaiiiy 30H ¢ 0COGEIMH YCIQBHIMI HCTIOAB30BaliNs TeppATOPHH

< 'ycinoBHHE_ oi_';dsmm_"“

E I‘pamma npoemﬂpyemou :reppmopmz e N :
A Kpacrmcmmmxymm, npoes,zxon rmonxéuxcii W : 2

“_,Cymemymmue OBGBEXTEL, }m)xexepr{ox }mq:»pacrymypm'-._ :

. Hpoexmpyemre oGsem nmxenepﬂo;fm@pacrymwu .

Upoew-r :

'Haupmcm_e JBIOKEHHA

2a30Ap060da NU3KOZO O

' 4

= = e (IPOEKTVIDYEMAS (OXpaHHas 30Ha BoAoNpoBOAa

® rqua nepeceqeum c
noA3eMHbIMA MH.)KEHeprIMM CETﬁMW

©A-4.09.15-TLIL:

o Hxaene’rpoacx YennbuHckasn oGn .

et |Npokfy ndan; paaraj i

"'Kp'xoif"o'nA. W nRIs ¢ emilrra‘xxuulg m&nocnﬁ‘ﬁnuuu 3 Cragmn | Pwer. | Fmcron
Envena NG 4771 RIS | ofnacth - somonpason ot BK-1 y. : ns
| Kpoxon A {t NAA /| ITap 110 BK-38 1o yx. Jlenuua .» ! 4
T - |0 "} Cxewa Fpaniyl 30H € OCOMMMH YEIQRMME Omoen empoumenscmua
- u q’nwu Ui
B — - —{—— "Poemp‘le:c‘;‘:)g;gggzg’ 30HA | JKY uHesenempoacxoe YRKXS |

T YCITOBHBIE OFOSHAYEHHA

-CxeMa rpaHHi] 30H ¢ 0COBSIMH YCIOBHAMH HCIIOMB30BaIHA TePPHTOPHH

L I‘paumxa npoéxcrup e.woz‘i Teppxrropmx ;

s Kpacazie THHHK ynmx, upoes,zzon, mzou(a,qcu
Cynxecrayloumc o6Lex'u>x KFDKchpH_
: Hpocxcmpyewmc o6sexrm umxeztepﬂou_ i
Hpoe:mrar L' G . it TS s '

Hazmanncrme gawxemu

00 HuIKO20 ()ameuwz "'

fj’ Oqunmm 3ona zaJonpocooa

. % OApaumm sona 1p (pye.

B \7‘:/(0
&

npoexkTupyemas oxpaHHasi 30Ha ao,qonposona §
K
Cad

20 za30n]

- i & e
T

- i ‘ . TR Ea v WA e
< Y Lo 5, 4.3
o . » ’ o wan { xon et Nne»c»w‘#an' pata ) ! r Hnaenerposcx. Hemﬁuncuaaoﬁn. : iR
5 —+— Paspaboran| Kpowos A. - AT S (0315 Texoucmv:m:_l cnml;rx;’%nocmﬁeuulu Craaml Jinct. | Sinctos.
[ xonth. -gqsmu-n;&-uf/, 35 | ofinacr— ‘oTBKlyn. .. " n i
- . TUN | Kooroe AFN,A AT " 1 ax 10 BK-58 no yn. Jleruna »

L e — [ ] JCxemarpanuit 308 ¢ oc T i e pep—— ,
_ Y DOEKTUpYEMan OXDaHHas oHas |3 apamionmypii i

N ) npoe VPWmmw_; 5 Mmcrxmv

[image: image6.jpg]m? IS

292,47

= Cxema rpamm 30HC ocoGLIMH YCJIOBH}H\/IH HCIIOJII:3OBEIHI/DI 'reppm‘opxm
‘ Kpacuite JHHH YA, IPOC3KOB; HJIOHIEI,ZICH .
T'paHHNa MPOEKTHPYeMOil TCPPHTODHH

u-uuuuxu.uuu PR
- ~
292,0.9 : i
- w

m) 'Kpacrmc :mmm ynmx, npoe.:mox, momazxeu

g Hpoc:w.r :

VCIIOBHBIE OBO3HAYEHIS,

. Tpamyma npocmp)"emoi—'x Tepﬁmpﬁu B!

Hanp..n;xcmxc JIBIDI\CIHM

; 'A ,\paunaﬂ :mrm BOJIC. P

. %% ' OOOOE
3"3:3’?2':’4.%’-'1

wpy ) zazonp

RS
:0?50‘0‘0,0

- "o,a
0 ‘.’ XX

Cymemyxonwc o&bem mmex’cpxou mnj:pacryx*xypu
: Hpocx'mpyemc oGum menepﬂou muj)pac-xymypsx

5
STRLR
"v:o’ &

oa niuaKozo dasuenus 'l

A 4.09.15~TLIL

n H;l:enerposcx HennSuucua oﬁn

wam | von jrmer |Naoxli ndany taata
paGoran|‘Kplosos A, | 081571 «Pemumvxu.ml frmwnocmEmuulu Orwl nm-y Tiucros
[H.xontp. | Enuima 1. 'n—-J/m 5 |- o6macri - oTBK-lyn = - P
TN | Xpoxos A ﬂ / Tapomeras a0 BK-58 no yn. Jlewnua » . .
. R A Cxcuamamm:oxcoco mynug;mw <" 1 Omder cppoumensemen
puu](pacx e o L
] pmme;u;;‘www A paniia tpocr u}y‘.aamm’m _

'KpacHb1e JTHHHH ynmr, pOE3/IOB; mromanei
T'parmua npoempvemou reppmonmr

i

R R 7

E Tpamma npocmpycmou Teppmoptm .

‘Cxema: rpamm 30H ¢ 0COOBIMH ycnoquMH chonssoaanm trepprnopmd

' YCIIQBHHE osoamm_" -

E Kpacﬂme IHEAH ymm, npoe:mon moma,zxcu

- Hpoes;m

d4// 0,\7mmnm 3ona 2a.?onpoaodn
/ﬂ Ox : 1 301a Ny

py 2a30H]

®  TOuKa NepeceveHus C
' NOA3EMHBIMU UHXXEHEPHBIMU CETAMM
1 i . ads e
A 40915 TLIL:
— N;;ﬁ r o Hmehe'rp?scx,. Heqn!S}nucIKauI o6n. -
n| Kprokos A fﬂmﬂ W [Cragua . | ficr. | incros
-E;:l'uuaﬂ.{ ACTH P vrBl(lyn e n ' ) A
"| Kowxos A\l Nk 71| Mapomcxas zo BK-58 no yn. Jeunsa » ’
_ ] J' 5 v | Cema roami 308 £ BIMA YCAOBHAMHE olndammw'
i e ;T pasnt m AV e Teratumnasann VATV e